
電撃殺虫器をご愛用のお客様へ 

 

＜お詫びと無料点検のお知らせ＞ 

 

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、弊社が１９９５年（平成７年）１月から１９９７年（平成９年）５月

まで製造委託し販売いたしました電撃殺虫器の一部におきまして、高圧トラン

ス単体の配線取り廻し不良により、発火にいたる可能性があることが判明いた

しました。 

つきましては、ご安心してご使用いただくため、無料の点検修理をさせてい

ただきます。 

下記の該当機種をご使用のお客様におかれましては、誠に恐縮ではございま

すが、下記窓口までご連絡いただけますようお願い申し上げます。なお、対象

型式であっても、対象製造年月以外の製品をお使いのお客様は、安心して引き

続きご使用ください。 

ご愛用のお客様には大変なご心配、ご迷惑をおかけいたしますことを謹んで

ここに深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことがないよう一層の品質向上に努めていく所存です。なお、

該当機種以外は安心してお使いいただけることを申し添えます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象製品の型式：WVS2251 

 

屋外軒下用電撃殺虫器 
対象製品写真 型名表示 対象製造年月 

 
 

 
１９９５年１月 

 
～１９９７年５月 

 
 



 

識別方法 

 
対象製品の確認方法（Ａの部分に警告ラベルの貼っていない製品を探しています 

 
警告ラベルの貼ってある商品は対象製品ではありませんので安心してご使用いただけます。 

 

2007 年 9 月 18 日   日立ライティング株式会社 


